
WP. Holding ApS

CVR-nr.: 44074869

Borger Alle 10
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2025

Weerapong Penriya
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WP. Holding ApS
Borger Alle 10
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 44074869
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve kapitalandele i et andet selskab samt dermed beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -10.100 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 129.851 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			39.826
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.750	-9.500
Resultat af ordinær primær drift		-8.750	-9.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.842	39.826
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-2.949	
Andre finansielle indtægter			16
Øvrige finansielle omkostninger			-677
Andre finansielle omkostninger		-1.110	
Ordinært resultat før skat		127.033	29.665
Skat af årets resultat		2.818	2.237
Årets resultat		129.851	31.902
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		139.842	39.826
Overført resultat		-77.491	-7.924
I alt		129.851	31.902

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.585	117.743
Finansielle anlægsaktiver i alt		257.585	117.743
Anlægsaktiver i alt		257.585	117.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.833	
Tilgodehavender i alt		2.833	11.367
Likvide beholdninger		114.823	38.016
Omsætningsaktiver i alt		117.656	49.383
AKTIVER I ALT		375.241	167.126

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		19.668	39.826
Overført resultat		111.763	29.993
Forslag til udbytte		67.500	
Egenkapital i alt		238.931	109.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		119.680	40.677
Skyldig selskabsskat		9.130	9.130
Periodeafgrænsningsposter		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.310	57.307
Gældsforpligtelser i alt		136.310	57.307
PASSIVER I ALT		375.241	167.126

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0